Prot. n. 0100073 del 05/06/2024 - [UOR: 000013 - Classif. 1/13] 31/2024

RULILLI™
5

ﬁ“’:’r,] \ UNIVERSITA | Dipartimento
A DEGLI STUDI | diLingue, Letterature
ﬁpﬂﬂ/rﬁ : DI BERGAMO e Culture Straniere

Y

@
°
3
"
z
w
@

LA DECANA DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE E
CULTURE STRANIERE DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO

RICHIAMATO il proprio decreto prot. 85240/1/13 del 03.05.2024 repertoriato con i Decreti Rep. n.
24/2024 diindizione delle votazioni per I'elezione del Direttore del Dipartimento di Lingue, Letterature
e Culture Straniere dell'Universita degli Studi di Bergamo per il triennio accademico 2024/2027 per il

giorno 11 giugno 2024;

VISTI gli artt. 17 e 19 del Regolamento Generale di Ateneo in vigore secondo cui il soggetto che indice
le elezioni nomina con proprio decreto la commissione elettorale e provvede alla costituzione del

seggio elettorale;
VISTO l'art. 17 comma 3 del Regolamento generale di Ateneo secondo cui nessun candidato o

componente del seggio o dell'ufficio elettorale pud far parte della Commissione Elettorale;
DECRETA

a) dinominare i componenti della Commissione elettorale ai sensi dell'art. 17 del Regolamento
Generale di Ateneo come segue:

- prof. Marina Dossena (Presidente)
- prof. Federica Burini (componente)
- prof. Thomas Persico (componente)

b) dicostituire il Seggio elettorale ai sensi degli artt. 19 e 29 del Regolamento Generale di Ateneo

come segue:
- prof. Michela Gardini (Presidente)
- prof. Manuela Caterina Moroni (scrutatore)
- prof. Giuseppe Previtali (scrutatore)

La Commissione Elettorale ricevera dal seggio elettorale gli atti delle operazioni di voto e di scrutinio, sui
guali operera un riscontro in merito alla regolarita delle procedure.

La presentazione di eventuali ricorsi avverso le operazioni elettorali, dovra avvenire entro le ore 12
del secondo giorno successivo alla conclusione delle elezioni.

La Decana del Dipartimento di Lingue,
Letterature e Culture Straniere

Prof. Elena Agazzi
Documento firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005

24129 Bergamo, piazza Rosate 2 tel. 035 2052 750/724 e-mail: lingue@unibg.it
Universita degli Studi di Bergamo www.dllcs.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



		2024-06-05T09:36:17+0200
	IT
	Elena Agazzi




